关于做好2005年西安体育学院

工作人员年度考核及调整院内岗位津贴的通知

各系、部、处、室、校、后勤产业集团：

根据陕体发（2005）131号《关于做好二00五年事业单位工作人员年度考核的通知》的要求，我院2005年度考核从2006年1月 5日开始，2006年1月12日结束。现就2005年年度考核及院内岗位津贴发放要求通知如下：

一、2005年考核按新考核办法进行，即：《西安体育学院教学科研训练人员考核暂行办法》、《西安体育学院其他专业技术人员考核暂行办法》及《西安体育学院科级以下干部及一般工作人员考核暂行办法》。请各部门认真对各类工作人员一年来的德、能、勤、绩、廉情况，严格按照“考核程序”、“考核流程”、“考核具体要求”进行考核，并将“2005年教职工考核结果统计表”、个人考核登记表、个人书面总结等汇总后报考核领导小组办公室（人事处）。

二、经2005年12月29日院务会议研究，决定从2005年9月1日起对全院在职职工院内岗位津贴进行调整，调整标准按2004年7月第四届教职工代表大会审议通过的“西安体育学院岗位聘任和院内岗位津贴分配制度实施办法”执行基础档。2005年考核结果参照执行。

请各部门点击人事处网页中“资料下载”栏，下载各类人员考核登记表及2005年教职工考核结果统计表：

教学科研训练岗位年度考核登记表（A4纸）

其他专业技术岗位年度考核登记表（A4纸）

科级以下干部及一般工作人员岗位年度考核登记表（A4纸）

2005年教职工考核结果统计表（由各部门负责考核人员填报）

西安体育学院人事处

二00六年元月四日